Ski Bus

Aikataulu - Timetable

25.11.2023 - 21.04.2024 sekd 27.-28.4.2024 - 24.-25.12.2023 poikkeusaikataulu /

Aika
Time

Pysakki

Pysakki
Bus stop

Aika
Time

exception schedule

Bus stop

Pysakki
Bus stop

9:00
9:25
9:30
9:30

9:40
9:45
9:45
9:50

0:55]
10:15
10:30

10:40
10:45
10:45
10:50
10:55
10:55
11:00

11:05

1:15

11:20
11:20
1:25

11:30
11:30
1:40
1:45
1:45
1:50
11:55
11:55
12:00

12:10
12:10
12:15

12:20
12:20
12:25

13:15

13:20
13:20
13:25

13:30
13:30
[13:85]
13:40
13:40
13:45
13:50
13:50

IVALO LINJA-AUTOASEMA / IVALO BUS STATION
HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SUOPUNKITIE / SUOPUNKI ROAD
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI RESORT

LAANILANTIE / LAANIPALONTIE -ROAD
LAANILA

KIILOPAA / FELL CENTRE

LAANILA

LAANILANTIE / LAANIPALONTIE -ROAD
HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI SHOPPING CENTRE (KIVELIONTIE)
NORTHERN LIGHTS VILLAGE
SUOPUNKITIE / SUOPUNKI ROAD
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI SHOPPING CENTRE (KIVELIONTIE)
KAUNISPAAN HUIPPU PARKING AREA
STAR ARCTIC HOTEL

HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI SHOPPING CENTRE (KIVELIONTIE)
KAUNISPAAN HUIPPU PARKING AREA
STAR ARCTIC HOTEL

HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
TAUKO/BREAK

SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI SHOPPING CENTRE (KIVELIONTIE)
KAUNISPAAN HUIPPU PARKING AREA
STAR ARCTIC HOTEL

HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

14:00
14:15
14:20
14:20
14:25
X
14:30

14:50
14:50
14:55
15:00
15:00
15:05
15:10
15:10
15:15
X
15:20
15:30
15:30
15:35
15:40
15:40
15:45
X
15:55
15:55
16:00
X
16:05
16:05
16:10
16:15
16:15
16:20
16:25
16:25
16:30
X
16:35
16:50
17:05
X
17:10
17:15
17:15
17:20
17:25
[11/:25]
17:30
X
17:55

HOLIDAY CLUB

LAANILANTIE / LAANIPALONTIE -ROAD
LAANILA, VIA E4-TIE /ROAD
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI SHOPPING CENTRE (KIVELIONTIE)
KAUNISPAAN HUIPPU PARKING AREA
TAUKO / BREAK

KAUNISPAAN HUIPPU PARKING AREA
STAR ARCTIC HOTEL

HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI SHOPPING CENTRE (KIVELIONTIE)
NORTHERN LIGHTS VILLAGE
KAUNISPAAN HUIPPU PARKING AREA
STAR ARCTIC HOTEL

HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
SUOPUNKITIE / SUOPUNKI ROAD
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI SHOPPING CENTRE (KIVELIONTIE)
KAUNISPAAN HUIPPU PARKING AREA
STAR ARCTIC HOTEL

HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

LAANIPALONTIE / LAANILANTIE -ROAD
LAANILA

KIILOPAA / FELL CENTRE

LAANILA

LAANIPALONTIE / LAANILANTIE -ROAD
HOLIDAY CLUB

SANTA’S HOTEL TUNTURI

LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SAARISELKA SKI & SPORT RESORT
LAPLAND HOTELS RIEKONLINNA
SANTA’S HOTEL TUNTURI

HOLIDAY CLUB

KUUKKELI SHOPPING CENTRE (KIVELIONTIE)
IVALO LINJA-AUTOASEMA / IVALO BUS STATION

Paivalippu vdlilla Saariselké - Kiilop&d - Saariselkd 5€
Day ticket between Saariselkd - Kiilopdd - Saariselka 5€
X = Pysdhdys tarvittaessa / Stop if required

Ivalo - Saariselkd 10€/suunta, one way
Saariselké - Ivalo T0€/suunta, one way
Kaikki oikeudet muutoksiin pidatetadn / All right reserved



Ivalo ¢ 30 km 2 : Qunisp&an
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VALIMAA

Kuukkeli Shopping Centre, Holiday Club, Santa’s Hotel
s Tunturi, Lapland Hotels Riekonlinna, Saariselka Ski &
Sport Resort, Northern Lights Village, Kaunisp&dn
huippu, Star Arctic Hotel
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